1. *Genèse*, 3, 15.

cítias insígniter expréssas. Quocírca sicut Christus Dei homínúmque mediátor, humana assúmpta natura, delens quod advérsus nos erat chirógraphum decreti, illud cruci triúmphátor affíxit; sic sanctíssima Virgo, arctíssimo et indissolúbili vínculo cum eo conjúncta, una cum illo et per illum, sempitérnas contra venenósum serpéntem inimicitias exércens ac de ipso plénissime triúmphans, illíus caput immaculáto pede contrívit.

℞. Signum magnum apparuit in cælo : Múlier amícta sole, et luna sub pédibus ejus, * Et in cápite ejus coróna stellárum duódecim. †. Induit eam Dóminus vestiméntis salútis, induménto justítiæ, et quasi sponsam ornávit eam monílibus suis. Et. Glória Patri. Et.

l'autre contre le démon. En sorte que, comme le Christ, médiateur entre Dieu et les hommes¹, détruisit, en prenant la nature humaine, l'arrêt de condamnation qui était porté contre nous et l'attacha triomphalement à la croix², ainsi la très sainte Vierge, unie à lui, par un lien très étroit et indissoluble, fut, par lui et avec lui, l'éternelle ennemie du serpent venimeux, le vainquit, le terrassa sous son pied virginal et sans tache, et lui brisa la tête.

℞. Un grand prodige parut dans le ciel : une Femme revêtue du soleil, la lune sous ses pieds, * Et sur sa tête, une couronne de douze étoiles. †. Le Seigneur l'a revêtue des vêtements du salut, des ornements de la justice, et, comme une épouse, l'a parée de ses bijoux. Et. Gloire.

1. 1 Tim. 2, 5.

2. Col. 2, 14.

AU III^e NOCTURNE

LEÇON VII

Lectio sancti Evangelii
secundum LucamLecture du saint Évangile
selon saint Luc*Chapitre I, 26-28*

IN illo tempore : Missus est Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria. Et reliqua.

EN ce temps-là, l'Ange Gabriel fut envoyé par Dieu dans la ville de Galilée appelée Nazareth, à une Vierge, fiancée à un homme nommé Joseph, de la maison de David, et le nom de la Vierge était Marie. Et le reste.

Homilia sancti
Sophronii EpiscopiHomélie de saint
Sophrone Évêque*Homélie sur l'Annonciation de la Mère de Dieu*[L'Ave Maria.
Pourquoi bénie.]

VERE benedicta tu in mulieribus, quoniam Hevæ maledictionem in benedictionem commutasti ; quoniam Adam, qui prius jacébat exsecratione percussus, ut per te benediceretur effecisti. Vere benedicta tu in mulieribus, quoniam benedictio Patris per te affulsit hominibus, eosque a veteri maledicto liberavit. Vere benedicta tu in mulieribus,